75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

AUTORIZO a Dispensa nº 07/2025, materializada no Termo de Referência e demais documentos dos 
autos, para contratação da empresa ASM SOLUCÕES ADMINISTRATIVAS E TECNICAS LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 24.611.906/0001-00, no valor de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), durante 
o período de 12 (doze) meses. 

Considerando o fundamento legal do disposto no parágrafo único do art. 72, da Lei nº 14.133/2021, 

determino a divulgação em sítio eletrônico oficial, para que produza os efeitos legais. 

Costa Rica/MS, 07 de janeiro de 2026.